[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » марта  2017 г.
 № П-71
с. Красноселькуп

О внесении изменений в Положение

о  конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 29, 32 Устава муниципального образования Красноселькупский район, Администрация  района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о  конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Красноселькупский район от 29 апреля 2016 года № П-110.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации района www.selkup-adm.ru и опубликовать в районной общественно-политической еженедельной газете  «Северный край».

Глава  района                                                                                    В.П. Паршаков
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации района
от 20.03.2017г. № П-71
Изменения,
которые вносятся в Положение о  конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район
1.  В преамбуле постановления слова «от 31 декабря 2013 года № П-339» заменить словами «от 19 июля 2016 года № П-217».
2. Абзац четвертый пункта 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «- перераспределять количество мест по номинациям, если в конкурсе не участвуют представители одной из номинаций, и (или) если участники номинации набрали менее 50 процентов от максимального количества баллов.».
_1475645781.doc
[image: image1.png]